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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205043K

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit Smart Life Projects
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Njesi me numer 
pasurie 2/276-N163, zone kadastrale 8160, volumi 39, faqe 
199,Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja e shërbimeve të cilësisë së lartë në fushën e 

projektimit kombëtar, evropian dhe ndërkombëtar në mënyrë 
të përgjithshme, aktivitet i cili do të kryhet drejtpërdrejt, në 
bashkëpunim ose në emër të enteve publike dhe private. Në 
këtë aktivitet përfshihen të gjitha zinxhirët përkatës, si dhe 
mundësia për projektimin e produkteve specifike për t'u futur 
në treg. Zonat gjeografike të aktivitetit janë kryesisht ato të 
Territorit Shqiptar, edhe pse përfshijnë konsulenca dhe 
shërbime që mund të tregtohen në çdo zonë që i përket çdo 
shteti dhe/ose vendndodhje gjeografike. Shërbimet e 
projektimit përfshijnë të gjithë zinxhirin ose pjesë të tij. Ndër 
aktivitetet përfshihen studimet/raportet e realizueshmërisë 
dhe planet strategjike. Sektoret kryesore të interesit janë: 
Teknologjia, Inovacioni, Energjia, Mjedisi, Kërkimi, 
Shëndeti, Kultura, Arti.Ndërkombëtarizimi i kompanive, 
shërbimet dhe konsulencat lidhur me infrastrukturat urbane 
dhe ato jashtë qytetit, dhe turizmi. 
Massimo Gabellone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2023                Deri: 29/09/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimoGabellone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SMART  LIFE  GROUP
               Para: 75,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Life Projects
E-Mail: d.cairo@smartlifegroup.eu  
Telefon: 00393407449549  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-207332-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CFE722-BC01-41FE-BDCE-25816FFA5032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87708089-0C67-48E3-B899-57B8EDEF67FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87708089-0C67-48E3-B899-57B8EDEF67FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC38E471-CBC3-42E7-9A97-77EB9589A3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A984D5F-D622-4BCE-83AA-D6AD67326781
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